!’hemen gaude

sumando PODEMOS.

CUENTAS GRUPO MUNICIPAL

INGRESOS (Junio-Diciembre)

Junio:
Julio — Diciembre: 5.025 X 6

TOTAL INGRESOS:

GASTOS (Junio-Diciembre)

CORRIENTES

Alquiler de Sede: 1.015 x 4

Consumos (lberdrola, EDP, Renting equipos, Alarma):
Seguro Sede:

GASTOS PUESTA EN MARCHA DE LA SEDE
Fianza alquiler de sede:

Material embalaje:

Pintar (Pinturas Acedo)

Material limpieza sede

Mampara (Ventanas Gasteiz)

Arquitecto

Bebidas inauguracién

Licencias y expedientes de obra e instalacion
Vinilos y Fachada (San Martin)

Material de oficina (Arriaga)

Instalacion Alarma

Licencia de apertura

Ladrén conexion internet

OTROS GASTOS

Viaje a Barcelona (encuentro alcaldes del cambio)
Dietas de traslado Charla de residuos en Hernani

Comida dia de Olarizu

Viaje a Bruselas y estancia (TTIP)

Comida de trabajo (Bar Bujanda)

Gastos de campana

Cena cierre de campafa (Restaurante Aiskorri)

TOTAL GASTOS

3.015 €
30.150 €

33.165 €

4.722,20€
4.060 €
444 .42 €
217,78 €

10.765,93€
2.000 €
67,97 €
1.764,74 €
57,83 €
3.365,26 €
530 €

58 €
283,53 €
2.050,99 €
27,10 €
119,79 €
427,73 €
12,99 €

751,79€
85,37 €
46,61 €
81,29 €
240,30 €
109,70 €
35,62 €
153 €

16.239,92 €



